

Årsredovisning

ARYF AB

559158-9188

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ahmed Wesam Hussain Al Salihy
2023-08-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom åkeri och därmed förenlig verksamhet.
Företaget har sitt säte i Göteborg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	8 927	5 222	2 991	2 805
Resultat efter finansiella poster	519	720	232	399
Soliditet %	24	19	26	21

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då man utökad verksamheten med fler lastbilar

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	582 949	491 614
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		491 614	-491 614
- Årets resultat			409 926
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 074 563	409 926

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 074 563
Årets resultat	409 926
Summa	1 484 489
<i>Utdelning beslutad på extra bolagsstämma</i>	
Efterutdelning	500 000
Summa	984 489

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	984 489
Summa	1 484 489

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	8 927 296	5 222 025
Övriga rörelseintäkter	394 216	199 317
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	9 321 512	5 421 342
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-137 168	-62 977
Övriga externa kostnader	-3 838 644	-1 899 464
Personalkostnader	-3 976 355	-2 169 255
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-660 251	-473 370
Summa rörelsekostnader	-8 612 418	-4 605 066
Rörelseresultat	709 094	816 276
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	79	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-190 471	-96 419
Summa finansiella poster	-190 392	-96 419
Resultat efter finansiella poster	518 702	719 857
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-100 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-100 000
Resultat före skatt	518 702	619 857
Skatter		
Skatt på årets resultat	-108 776	-128 243
Årets resultat	409 926	491 614

BALANSRÄKNING

1

		2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 548 155	4 697 206
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		5 548 155	4 697 206
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		0	60 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		0	60 000
Summa anläggningstillgångar		5 548 155	4 757 206
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		227 286	267 581
Övriga fordringar		113 077	102 947
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		725 882	687 738
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 066 245	1 058 266
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		69 344	462 696
<i>Summa kassa och bank</i>		69 344	462 696
Summa omsättningstillgångar		1 135 589	1 520 962
SUMMA TILLGÅNGAR		6 683 744	6 278 168

BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 074 563	582 949
Årets resultat	409 926	491 614
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 484 489	1 074 563
Summa eget kapital	1 534 489	1 124 563
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	100 000	100 000
Summa obeskattade reserver	100 000	100 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 388 554	2 741 475
Summa långfristiga skulder	2 388 554	2 741 475
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 452 249	1 018 008
Leverantörsskulder	44 889	58 814
Skatteskulder	127 403	128 243
Övriga skulder	307 477	544 235
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	728 683	562 830
Summa kortfristiga skulder	2 660 701	2 312 130
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 683 744	6 278 168

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	10	10

Not 2 Medelantalet anställda

2023-04-30 2022-04-30

Medelantalet anställda	6	4
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-04-30 2022-04-30

Ingående anskaffningsvärden	5 900 000	2 600 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	1 511 200	3 300 000
Utgående anskaffningsvärden	7 411 200	5 900 000
Ingående avskrivningar	-1 202 794	-729 424
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-660 251	-473 370
Utgående avskrivningar	-1 863 045	-1 202 794
Redovisat värde	5 548 155	4 697 206

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Ahmed Wesam Hussain Al Salihy
Ahmed Wesam Hussain Al Salihy
2023-08-01